
 

 

UCHWAŁA NR X/56/2015 

RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm., poz. 

1240) Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/13/2014 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 1 . W uchwale Nr IX/49/2015 

Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienia, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) w § 1 uchwały dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10. Zaplanowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 1 202 540,95 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych 

kredytów i pożyczek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5008



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5008


		2016-06-01T08:56:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




